



# OBEC DRAHONÍN

IČO 00375331

Drahonín č. p. 10

592 61 pošta Doubravník

Naše značka:  
2020/01/15

Vyřizuje:  
**Jitka Plevová**

Datum:  
**17.10.2020**

Stránka:  
**1**

## **Věc : Odpověď na Vaši žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane,

dne 14.10.2020 jsme datovou schránkou obdrželi Vaši žádost o počtu podaných žádostí o umístění stavby a žádostí o stavební povolení.

Tímto Vás informuji, že naše obec nemá stavební odbor a tuto agendu za naši obec vyřizuje MÚ Tišnov, odbor stavebního řádu.

Prosím obraťte se tedy s Vašimi dotazy na příslušný odbor.

S pozdravem

**Jitka Plevová**  
místostarostka obce  
608 100 427



Obec Drahonín  
ID: 6kmbkq7 · IČ: 00375331 ·  
Drahonín 10,  
59261 Drahonín, CZ

Váš dopis zn./ze dne / . .  
Naše značka ČBBO  
Vyřizuje/linka  
Místo a datum  
Věc: Sdělení

Dobrý den obracím se na vás o odpověď. Odpověď žádám zaslat výslovně v elektronické formě datovou schránkou podatele. Žádám o úplnou kopii tohoto samotného podání přiložte k vaší odpovědi.

1. Počet podaných žádostí o umístění stavby a počet žádostí o stavební povolení Počet odvolání proti vydaným povolením z bodu 1
2. Počet dnů uplynulých mezi podáním žádostí definovaných v bodě 1 a zahájením příslušného řízení (jednotlivě pro každou žádost)
3. Počet dní potřebných k vydání povolení stavby a povolení o umístění stavby (tedy délka příslušného řízení » jednotlivě pro každé řízení)
4. Body 1 — 4 vyčíslit jednotlivě za roky 2017 – 2018 – 2019 – 2020

Děkuji vám.  
Jsem s pozdravem.

